
Caffè Dell'Amico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Musetti Andrea (06/1770) 4 0 4 10 4 9 4 9 0 0 0 0 2 6 4 11 4 10 0 0

Dell'Amico Nicola (06/028) 4 0 4 5 4 9 4 9 0 0 0 0 4 6 4 4 4 9 0 0

Andreoni Luigi (06/1277) 2 0 0 0 2 5 4 12 0 0 0 0 4 9 0 0 3 7 0 0

Tonelli Davide (06/320) 4 0 4 7 4 8 4 7 0 0 0 0 4 4 0 0 1 3 0 0

Kaddouri Azeddine (06/321) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 9 4 11 0 0

Caramatti Luca (06/2451) 2 0 4 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Musetti Andrea 06/1770 26 55 2,12

Dell'Amico Nicola 06/028 28 42 1,50

Andreoni Luigi 06/1277 15 33 2,20

Tonelli Davide 06/320 21 29 1,38

Kaddouri Azeddine 06/321 10 21 2,10

Caramatti Luca 06/2451 12 17 1,42

Cafè Mifra

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ravecca Riccardo (06/1307) 0 0 4 7 4 11 0 0 4 8 0 0 4 7 4 11 0 0 4 11

Baldoni Marco (06/1880) 0 0 4 6 4 11 0 0 2 4 0 0 3 2 4 10 0 0 4 8

Baccioli Simone (06/1255) 0 0 4 5 4 6 0 0 4 5 0 0 4 3 4 9 0 0 4 7

Mignani Silvia (06/932) 0 0 1 3 4 3 0 0 4 9 0 0 4 8 2 5 0 0 0 0

Tanzini Paolo (04/232) 0 0 3 1 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 2 6 0 0 4 9

Menconi Roberto (06/2493) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ravecca Riccardo 06/1307 24 55 2,29

Baldoni Marco 06/1880 21 41 1,95

Baccioli Simone 06/1255 24 35 1,46

Mignani Silvia 06/932 15 28 1,87

Tanzini Paolo 04/232 12 19 1,58

Menconi Roberto 06/2493 0 0 0,00

Grizzly 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Andrei Manuel (06/2055) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bernacca Valentina (06/2463) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bertanelli Matteo (06/2071) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castagnini Daniele (06/2072) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meniconi Maurizio (06/2462) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Papa Gabriele (06/002) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Portulano Fabio (06/1973) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romanini Davide (06/1974) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Andrei Manuel 06/2055 0 0 0,00

Bernacca Valentina 06/2463 0 0 0,00

Bertanelli Matteo 06/2071 0 0 0,00

Castagnini Daniele 06/2072 0 0 0,00

Meniconi Maurizio 06/2462 0 0 0,00

Papa Gabriele 06/002 0 0 0,00

Portulano Fabio 06/1973 0 0 0,00

Romanini Davide 06/1974 0 0 0,00

New Team Sporting Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Boniburini Davide (06/935) 4 11 0 0 2 4 4 4 0 0 4 9 0 0 0 0 4 3 0 0

Grassi Claudio (04/003) 4 8 0 0 4 4 4 3 0 0 4 6 0 0 4 2 4 3 0 0

Zanetti Marina (06/021) 4 4 0 0 4 4 4 3 0 0 4 2 0 0 4 1 2 2 0 0

Lippi Maurizio (06/1870) 4 2 0 0 2 1 4 1 0 0 4 4 0 0 0 0 4 0 0 0

Di Pascale Paola (06/936) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 0 0 0

Baldini Manuela (06/1869) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boniburini Davide 06/935 18 31 1,72

Grassi Claudio 04/003 24 26 1,08

Zanetti Marina 06/021 22 16 0,73

Lippi Maurizio 06/1870 18 8 0,44

Di Pascale Paola 06/936 10 6 0,60

Baldini Manuela 06/1869 4 2 0,50



Sporting Junior Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bertieri Samir (06/1808) 4 6 4 0 4 6 0 0 4 6 4 10 0 0 4 3 0 0 4 8

Liquori Raffaele (06/1809) 4 7 4 0 4 4 0 0 4 4 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0

Liquori Salvatore (06/2216) 4 7 4 0 4 3 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buono Nicola (06/2501) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 3 0 0 4 5

Baldoni Alessio (06/1868) 4 3 4 0 4 1 0 0 4 2 4 2 0 0 4 3 0 0 0 0

Sannino Giulio (06/1858) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertieri Samir 06/1808 28 39 1,39

Liquori Raffaele 06/1809 24 26 1,08

Liquori Salvatore 06/2216 16 19 1,19

Buono Nicola 06/2501 12 17 1,42

Baldoni Alessio 06/1868 24 11 0,46

Sannino Giulio 06/1858 0 0 0,00


